UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX Nº 12/2019

 Seleção de Bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura

e Integração Comunitária-DACIC e Diretoria de Ações de Extensão -DAEX

Resultado Final

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

Cronograma do Edital N.º 12/2019 torna público o Resultado Final do Processo

de Seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária-DACIC e Diretoria de Ações de Extensão-DAEX.

Informamos que o dia e horário para apresentação dos bolsistas constam no

Anexo Único ao presente documento.

Turno de concorrência: Manhã

 Nome
Média
Final

01 Lucas do Nascimento Alves 9,88

02 Klaryta Sherly Meireles de Souza 9,83

03 Paulo Botelho Casotte 9,75

05 João Paulo de Castro Braga 9,58

06 Devidy Wilkson Nascimento Mota 9,50

07 Alexandre Parada do Nascimento  9,25

08 Leiriane do Carmo Silva dos Santos  9,00

09 Jayne dos Santos Taveira 8,63

10 RenanJordi Matos Martins 8,63

11 Nayara Ramos de Lima 8,50

12 Francisco Mateus de Lima Souza 8,38

13 Renato Freitas de Menezes  8,38

14 Elana Nascimento Silva 8,25

15 Juliana Araujo Brasil 8,25

16 Geovana Farias da Silva  8,13

17 Raimunda da Conceição Paiva Ferreira  8,13

18 Silvania da Silva de Amorim 8,13

19 Geane Mendonça Oliveira  8,00

20 Bruna Lima de Queiros 7,88

21 Arielle Farias da Cruz 7,75

22 Denise Freire Ferraz 7,75

23 Holinda Monteiro de Souza 7,75

24 Halanna Silva de Miranda  7,50

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

25 Ycla Hemmily Pinto de Araujo 7,50

26 Janaira Farias de Medonça 7,38

27 Arinelson Morais Viana  7,25

28 Carina de Melo Gomes  7,00

29 Rennan Italo Nunes de Morais 7,00

30 Deborah Grangeiro de Souza 6,50

31 Johnny Wesley Bezerra Espindola  6,50

32 Lizany Soares de Abreu 6,38

33 Jamara Feitoza Carneiro 6,25

34 Ana Soraia de Almeida Vieira 5,88

35 Ló Ruama Illary Freires Pereira 4,25

36 Rosineide Maria de Lima Marinho  4,25

37 Evila da Silva Conde 4,15

38 Raiele Souza Moura 4,13

39 Laila Oliveira Assad 3,88

40 Luiz Felipe da Silva Félix 3,63

41 Higrid dos Santos de Lima 0,88

 Candidatos classificados dentro do limite de vagas.

Turno de concorrência: Tarde

Nome
Média
Final

01 Gisele da Silva Almeida  9,70

02 Ana Karolina Fernandes Mourão 9,38

03 Andrielle de Lima Bezerra 9,25

04 Herbet Clayton Assis da Silva 9,10

05 Jaqueline Gomes da Silva  9,00

06 Sineide Paula de Araújo 8,78

07 Isaias Chaves de Oliveira 8,63

08 Klebe Miranda de Lima 8,63

09 Adrian Araújo Coelho 8,50

10 Gabriel Queiros Siqueira 8,50

11 Maria Thaumaturgo de Aquino 8,50

12 Ilenne Soares Pinto 8,38

13 Denise Gama da Silva  8,25

14 Letícia Gabriele Xavier Santana 8,25

15 Edisangela Rafaela Marques Feitosa 8,13

16 Juliana Lima Rodrigues  8,13

17 Antonio Gerson Rego da Silva 8,00

18 Maria Saraiva de Oliveira 8,00

19 Elisama Valentim Nascimento 7,88

20 Luis Felipe Silva do Nascimento  7,88

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

21 Thiago dos Santos Aragão 7,75

22 Edgar da Silva Junior 7,55

23 Julia Eloisy Silva de Souza 7,50

24 Rosangela Marques da Silva  7,50

25 Fernando Lucas dos Santos de Souza 7,25

26 Francisco Natalino Almeida da Silva 7,10

27 Guilherme Pereira do Nascimento  6,63

28 Elielton Gomes da Silva 4,25

29 Adriano Monteiro de Souza 3,88

30 Christian Socorro Batista dos Santos 3,88

31 Sávyo Silva de Souza 3,75

32 Camila Santos Gomes  3,63

33 Alan de Souza Lopes 3,50

34 Anna Isa Oliveira da Silva 3,50

35 Gabriel Granetto 3,38

36 Raimundo Ricardo Rolim Monteiro 3,13

37 Manoel Pereira de Moura Neto 3,00

38 Gabriel Alisson Pereira Machado 2,88

 Candidatos classificados dentro do limite de vagas.

Rio Branco, Acre, 17 de abril de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria N.º 3373/2019

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Candidatos classificados

 Conforme estabelecido no Adendo 1 do Edital Proex N.º 12/2019,

informamos que todos os candidatos listados abaixo deverão comparecer na

Diretoria de Ações de Extensão (Daex) para o início das atividades no próximo

dia 22 de abril nos horários descritos abaixo.

Nome Horário

01 Lucas do Nascimento Alves 8h

02 Klaryta Sherly Meireles de Souza 8h

03 Paulo Botelho Casotte 8h

04 Gisele da Silva Almeida  14h

05 Ana Karolina Fernandes Mourão 14h

06 Andrielle de Lima Bezerra 14h

Rio Branco, Acre, 17 de julho de 2018.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria N.º 3373/2019

mailto:daex.ufac@gmail.com